令和５年度

各市聴覚障害者協会 殿

ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第１５回ビーチボールバレー大会を下記の通り開催することとなりました。

つきましては、ご多忙のところ恐縮で存じますが奮ってご参加ください。

記

   １．日 時：令和５年１１月５日（日）

受付開始  午前 ９時～

         開 会 式  午前 ９時３０分～

          試合開始  午前１０時～

   ２．会 場：ひたちなか市那珂湊体育館（交渉中）

              312-0000 ひたちなか市鍛治屋窪３５６６

               TEL：０２９-２６３-６６３５

   ３．参加資格：正会員・非会員(一人２００円)

４．表 彰：上位から下位まで（賞品あり）

        ※個人表彰付(好プレー・珍プレー・ユーモア・敢闘)

     ５．参加費：１チーム１０００円（賞品、資料など）当日受付にてお支払いください。

６．申込〆切日：令和５年１０月２８日（土）

               注）当日で都合よりキャンセル料金１０００円頂きますので、ご了

承ください。但し不参加でも、賞品を差し上げます。

７．申込方法 ： 別紙参加申込書を下記よりＦＡＸで送信下さる様お願い致します。

８．申込先 ： 〒３１０－０８４４

                 水戸市住吉町３４９－１ 県立聴覚障害者福祉センター『やすらぎ』

           FAX ０２９－２４６－０９９８

           （-社）茨城県聴覚障害者協会  体育部  渡部孝之

第１５回ビーチボールバレー大会の